
 

 

 

 

 

ELENCO DEI CONTRIBUTI RICEVUTI NEL CORSO DELL’ANNO 2021 

 

ENTE EROGATORE SOMMA INCASSATA DATA INCASSO O 

PERIODO DI 

GODIMENTO DEI 

VANTAGGI 

ECONOMICI 

CAUSALE 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

REGIONE LAZIO 

 

TOTALE 

€ 18.217,39 

 

€ 9.000,00 

 

€ 15.616,00 

 

€ 11.324,00 

 

€ 12.226,14 

 

€ 14.783,00 

 

€ 7.800,00 

 

€ 88.966,53 

29/06/2021 

 

29/06/2021 

 

09/07/2021 

 

13/10/2021 

 

15/10/2021 

 

04/11/2021 

 

29/12/2021 

 

ANNO 2021 

AZIONE 2C SAL N.1 

 

AZIONE 3A SAL N.1 

 

AZIONE 1A SAL N.1 

 

AZIONE 1A SAL N.2 

 

AZIONE 2C  SAL N.2 

 

AZIONE 2A SAL N.1 

 

AZIONE 3C  ANTICIPO 

 

AZIONI A TITOLARITA’ 

 

 

 

La sottoscritta Bruna Rossetti rappresentante legale dell’Associazione FLAG Lago di Bolsena, consapevole che 

la Legge 124/2017 (art. 1 cc 1,2,5 e segg) richiede la pubblicazione nei propri siti o portale digitali delle 

“informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di 

qualunque genere ricevuti” da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARA 

che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono 

complete e rispondono al vero.  

Marta 15/06/2022        Il Presidente  

 

         Bruna Rossetti 

 

 

 

 


